Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Municipais de Novo Hamburgo
Rua Júlio de Castilhos, 419 | Bairro Centro | CEP 93510-130 | Novo Hamburgo - RS

Fone/Fax: (51) 3594-9162 | Celular: (51) 9 8205-9617/9 8205-9618 | E-mail: contato@ipasemnh.com.br

EDITAL Nº 56/2025

CONVOCAÇÃO PARA POSSE EM CARGO PÚBLICO

   A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos
Servidores Municipais de Novo Hamburgo, no uso das atribuições legais, convoca o
aprovado no concurso público Edital 01/2022, consoante discriminação abaixo
relacionada, para o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a
esta publicação, apresentar-se na Coordenadoria de Benefícios e Recursos Humanos
do Ipasem, sito à Rua Júlio de Castilhos, 419, Centro, NH, das 9h às 14h, para
habilitar-se à posse em cargo público, munido de CNH e da comprovação de
escolaridade que habilita para o cargo.

Cargo Nome Classificação

Assistente Administrativo Daiane Rohr Sidegum  6º

Novo Hamburgo, 07 de novembro de 2025.

Maria Cristina Schmitt
Diretora-Presidente

		2025-11-07T08:28:05-0300
	MARIA CRISTINA SCHMITT:51398982091